
NÁVOD

Prodejce: Chybí vám něco v návodu? Adresa pro vrácení/reklamace
Růžový slon s.r.o. Potřebujete pomoct? je zároveň adresou naší prodejny:
Výstavní 1928/9
702 00 Moravská Ostrava, ČR
IČ: 28642317, DIČ: CZ28642317
 

Napište nám na ahoj@ruzovyslon.cz
nebo zavolejte na +420 596 810 697

Růžový slon s.r.o.
U Nádraží 1204/2a

736 01 Havířov - Šumbark

Monster dildo z dvojitého silikonu Fantasy Cock (18 cm)

Údržba

Vodotěsné dildo zvládnete umýt během minutky. Doporučujeme hračku před i po
každém použití pořádně namydlit a opláchnout vlažnou vodou. K čištění vroubků
si vezměte na pomoc jemný zubní nebo obličejový kartáček. Dezinfekce pomůcek
nakonec dotáhne údržbu k hygienické dokonalosti, protože účinně odstraní ty
nejmenší nečistoty, kterých byste si na první pohled nevšimli. Stačí ji jen na dildo
nastříkat, nechat minutu působit a pak opláchnout. Nakonec pomůcku osušte
ručníkem a schovejte do krabičky. Všechny erotické hračky skladujte odděleně.
Zabráníte tak tomu, aby se jednotlivé pomůcky navzájem dotýkaly a poškozovaly
se. Různorodé materiály na sobě totiž při kontaktu rády nechávají otisky nebo
skvrny.

Voděodolnost

S vodotěsným dildem Fantasy Cock se ponoříte do hlubin své fantazie a
vychutnáte si s ním vzrušující koupel i osvěžující sprchu. 

Design a tvar

Béžovo-růžové, zakřivené dildo připomíná trochu marťanský jazyk. Úzká špička s
pěkně tvarovaným žaludem usnadňuje průnik do vaginy i análku. Zbytek
vrásčitého, macatého těla pomůcky zaplní ženský klín i zadeček do posledního
místečka. Nenápadná přísavka na spodní straně hračky pevně drží na hladkém
povrchu. Celkově se pomůcka dobře drží v ruce a působí monstrózně.

Materiál

Na dotek úžasně hebký a měkký dvojitý silikon připomíná lidskou kůži. Silikonový materiál je kvalitní, hypoalergenní a
neporézní. Proto nezpůsobuje žádné alergické reakce, snadno se čistí a používá se i v lékařství nebo kosmetickém
průmyslu.

Barva

Béžovo-růžová barva připomíná trochu lidské tělo, které hoří vášní stejně jako to vaše.

Rozměry

Středně velké dildo uspokojí hlavně zkušenější experimentátory, kteří milují maximální zaplnění. 
 

Celková délka: 18 cm

https://www.ruzovyslon.cz/dezinfekce-pomucek/
mailto:ahoj@ruzovyslon.cz


NÁVOD

Prodejce: Chybí vám něco v návodu? Adresa pro vrácení/reklamace
Růžový slon s.r.o. Potřebujete pomoct? je zároveň adresou naší prodejny:
Výstavní 1928/9
702 00 Moravská Ostrava, ČR
IČ: 28642317, DIČ: CZ28642317
 

Napište nám na ahoj@ruzovyslon.cz
nebo zavolejte na +420 596 810 697

Růžový slon s.r.o.
U Nádraží 1204/2a

736 01 Havířov - Šumbark

Použitelná délka: 15,5 cm
Nejužší průměr:  4,3 cm
Nejširší průměr: 5,5 cm
Průměr přísavky: 7,5 cm
Hmotnost: 380 g

mailto:ahoj@ruzovyslon.cz

